PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO (Edital nº 004/2012)

ORLANDO JOSÉ ZOVICO, Prefeito Municipal de Limeira, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e à vista da Classificação  apresentada pela Comissão
de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº.  2.488 de 17 de novembro de 2011,
classificação esta publicada no Jornal Oficial do Município em 19 de junho de 2012, edição
3817, homologa o Processo Seletivo nº 004/2012, para preenchimento de vagas e formação de
cadastro reserva para os empregos abaixo relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF III

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF V

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF VII

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF XIII

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF IX

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - PSF X

MÉDICO DIARISTA III - PSF

Paço Municipal de Limeira, aos vinte e nove dias do mês de junho de 2012.

ORLANDO JOSÉ ZOVICO
PREFEITO MUNICIPAL